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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412505A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit I.C. ALBANIAN REAL ESTATE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja Nr. 9, Rruga Aleksander Goga, Zona 
Kadastrale 8512, Pallati Star 1392, H.5, Durres, Shqiperi 
38.968.675,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shogerise do te jete te kryej do aktivitet 

tregtar te lejuar nga legislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, shitje-
blerje pasuri te paluajtshme, Qiradhenie pasuri te tundeshme 
e patundeshme, Sherbime mobiliare, administrim dhe 
menaxhim te pronave ne teresi. Per te arritur qellimin e 
objektit te shoqerise, ajo mund te kryeje te gjitha 
transaksionet industriale, komerciale dhe financiare jo me 
publikun, me pasuri te luajtshme de pasuri te paluajtshme qê 
konsiderohen te nevojshme, me perjashtimin e shprehur te 
atyre gë rregullohen me ligie te veçanta. Shogeria gjithashtu 
do te jete ne gjendje te jape garanci, dhe perkrahje per te 
garantuar detyrimet e veta dhe te supozuara nga palet e treta 
per ate shogeri, duke perfshire marrjen e interesave de 
investimeve ne kompani te tjera dhe / ose konsorcium te 
kompanive qe kane objekte te ngjashme, apo te lidhura me 
te. Shogeria gjithashtu mund te kerkoje te gjtha financimet 
dhe / ose kontributet e kerkuara nga ligjet ne fuqi per arritjen 
e qëllimit te Saj.
ANTONIO COPPOLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2023                Deri: 24/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EVELINACOPPOLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.609.076,00                Natyre: 883.105,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VINCENZAFRINO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.965.433,00                Natyre: 
3.534.542,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,68

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANTONIOCOPPOLA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.609.076,00                Natyre: 883.105,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GIANLUIGIIZZO

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
19.484.337,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vincenzobanfi@libero.it  
Telefon: 0692297818  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D5FD9D-BA7B-40C8-A99B-2D85CBF3F5B8
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-228611-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5286D243-98FA-4997-8138-486BC7D48640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E4B227-184F-4445-9190-AB4A6B4BA994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B188A-4BAE-48AA-8542-B9CDE1F3EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B188A-4BAE-48AA-8542-B9CDE1F3EC5B

